АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_________        №___________________

О внесении изменения в постановление администрации городского округа

город Выкса Нижегородской области от 07 декабря 2016 года № 4090 «Об

утверждении порядка списания основных средств, находящихся в

муниципальной собственности городского округа город Выкса

Нижегородской области»

В связи с изменениями кадрового состава, администрация городского

округа город Выкса Нижегородской области постановляет:

Внести в состав постоянно действующей комиссии по списанию

муниципального имущества городского округа город Выкса Нижегородской

области, утвержденный постановлением администрации городского округа

город Выкса Нижегородской области от 07 декабря 2016 года №4090 (в редакции

постановлений администрации от 12.07.2018 №2418, от 11.09.2019 №3424),

изменение, заменив позицию:

«Тещина Валентина Владимировна – начальник отдела по разработке и

экспертизе нормативных правовых актов комитета по управлению

муниципальным имуществом администрации городского округа город Выкса,

член комиссии.»

позицией:

«Вахрушева Светлана Анатольевна – консультант отдела по

распоряжению муниципальным имуществом комитета по управлению

муниципальным имуществом администрации городского округа город Выкса,

член комиссии.»

Глава

местного самоуправления

В.В. Кочетков

consultantplus://offline/ref=EC4127DF6DE0F1DE13FA30FBDA94DB31025BC1A80A62409E98FF590EE300C236EFB0F03A564FC4D948A4EF191EC34F54ED4F6820DB6F00390EC6F2FFJ9e8K